
муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Заозёрная средняя общеобразовательная школа» 

Михайловского района Алтайского края 

 

Приказ 

                           

 

 24.03.2023                                                                                                                  № 20п3 

 

 

 

Об утверждении отчета о результатах 

 самообследования за 2022 год 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», на основании решения педагогического совета МКОУ «Заозёрная 

СОШ» от  24.03.2023г. , протокол № 6 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МКОУ 

«Заозёрная СОШ»  за 2022 год (приложение 1). 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Сафрайдер Т.В. 

направить отчет о результатах самообследования деятельности МКОУ 

«Заозёрная СОШ» за 2022 год председателю Комитета по образованию и делам 

молодежи Администрации Михайловского района Алтайского края до 

20.04.2022. 

3. Отв. за ведение сайта школы Фрису В.Д. разместить отчет о результатах 

самообследования деятельности МКОУ «Заозёрная СОШ» за 2022 год  на 

официальном сайте школы в информационно-коммуникационной сети 

Интернет в разделе «Документы» до 20.04.2022. 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                              М.Э. Гартман 

(должность руководителя)  
(подпись)  

(Ф. И. О.) 

 

  



С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР    Сафрайдер Т.В. 

(должность)  
(подпись)  

(Ф. И. О.) 

     

  
(дата)   

Отв. за ведение сайта школы    Фрис В.Д. 

(должность)  
(подпись)  

(Ф. И. О.) 

     

  
(дата)   

 

  

  



Приложение 1 

к приказу директора школы от 24.03.2023г. № 

 «Об утверждении отчета о результатах 

 самообследования за 2022 год» 

 

 

 

муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Заозёрная средняя общеобразовательная школа» 

Михайловского района Алтайского края 

 

ПРИНЯТО 

на заседании педагогического совета 

протокол № 6 от 24.03.2023 г. 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор   МКОУ «Заозёрная СОШ» 

______________М.Э. Гартман 

 

Приказ №       от 24.03.2023г.  

 

 

 

 

 

 

 

Отчет 

о результатах самообследования 

муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения «Заозёрная 

средняя общеобразовательная школа» 

Михайловского района Алтайского края за 

2022 год 

 
  



 


		2023-03-24T19:08:57+0700
	Гартман
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




